

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div><div>Nr. do Processo: 5624/2017</div><div>Fornecedor: 650</div></div><div><div>Licitação: 3/2019 - PR</div><div>- FERRAGENS REZENVALE LTDA.ME</div></div><div>Data da Homologação:</div></div>									
1	01-24-0509	Abraçadeira copo 3/4"	defix	UN	240,000	0,0000	1,1000	264,00	Venceu
2	01-24-0510	Abraçadeira Tipo U 75mm	defix	UN	360,000	0,0000	1,5000	540,00	Venceu
3	01-24-0511	Adaptador 3/4 para caixa condulete	andaluz	UN	20,000	0,0000	0,5200	10,40	Venceu
4	01-24-0512	Adaptador bobesponja para tomada universal 10a/20a - 110/220v	bb	UN	50,000	0,0000	2,8000	140,00	Venceu
5	01-24-0513	Aguarraz 5 litros para diluição de esmaltes sintéticos, tintas a óleo, vernizes e complementos à base de resina alquídica.	itaqua	GAL.	2,000	0,0000	37,7000	75,40	Venceu
12	01-24-0518	Balde p/ concreto 12 litros, em plástico resistente, com alça metálica	metasul	UN	58,000	0,0000	10,2000	591,60	Venceu
15	01-24-0521	Base/tomada para relé fotoeletrônico, corpo em polipropileno estabilizado contra radiações UV, contatos de latão estanhado, suporte de aço galvanizado a fogo. Possibilidade de giro: 360°. Cabos de ligação: Preto: Fase vermelho: Retorno. Branco: Comum.	marginius	UN	5,000	0,0000	8,8800	44,40	Venceu
17	01-24-0523	Brocha retangular	durin	UN	6,000	0,0000	4,0800	24,48	Venceu
18	01-24-0323	Bucha nº 10 com parafuso	fixer	UN	270,000	0,0000	0,8000	216,00	Venceu
19	01-24-0524	Bucha nº 7	bemfixa	UN	470,000	0,0000	0,2000	94,00	Venceu
20	01-24-0525	Buchas 5	bemfixa	UN	250,000	0,0000	0,1000	25,00	Venceu
21	01-24-0526	Buchas 6	bemfixa	UN	510,000	0,0000	0,1100	56,10	Venceu
22	01-24-0527	Buchas frog 6 para gesso com parafuso	trifixi	UN	360,000	0,0000	1,0000	360,00	Venceu
31	01-24-0536	Cadeado de 20 mm	3f	UN	116,000	0,0000	6,3000	730,80	Venceu
32	01-24-0537	Cadeado de 40 mm	stam	UN	114,000	0,0000	15,8000	1.801,20	Venceu
34	01-24-0539	Caixa Condulete 6 entradas	andaluz	UN	30,000	0,0000	4,9000	147,00	Venceu
49	01-24-0551	Curva de 90° 3/4 eletroduto	tigre	UN	20,000	0,0000	3,9500	79,00	Venceu
50	01-24-0552	Disjuntor bipolar 25A tipo nema	GE	UN	28,000	0,0000	55,7000	1.559,60	Venceu
52	01-24-0554	Disjuntor monopolar 15A tipo nema	GE	UN	25,000	0,0000	12,0000	300,00	Venceu
53	01-24-0555	Dobradiça para porta 3x2.1/2" em acab. Cromado - kit com 3 peças	rocha	KIT	25,000	0,0000	10,0000	250,00	Venceu
54	01-24-0556	Enxada larga forjada, leve, com cabo de madeira 150 cm	tramontina	UN	45,000	0,0000	33,0000	1.485,00	Venceu
55	01-24-0557	Espátula metálica	rayco	UN	4,000	0,0000	5,0000	20,00	Venceu
56	01-24-0558	Extensao com 3 Tomada e Fio de 10 Metros	veltra	UN	5,000	0,0000	22,2000	111,00	Venceu
57	01-24-0559	Extensao com 3 Tomada e Fio de 5 Metros	veltra	UN	5,000	0,0000	14,0000	70,00	Venceu
58	01-24-0560	Extensao com 3 Tomada e Fio de 7 Metros	megatron	UN	5,000	0,0000	19,9000	99,50	Venceu
59	01-24-0340	Fechadura externa completa cromada ( cilindro )	3f	UN	123,000	0,0000	42,2000	5.190,60	Venceu
63	01-24-0563	Fusível pequeno tipo vidro, 3A para filtro de linha	green	UN	30,000	0,0000	0,4500	13,50	Venceu
66	01-24-0566	Interruptor para campanha, sobrepor	fame	UN	5,000	0,0000	7,6000	38,00	Venceu
69	01-24-0569	Interruptor simples, 3 seções, embutir	fame	UN	10,000	0,0000	16,5000	165,00	Venceu
70	01-24-0570	Interruptor threeway embutir	fame	UN	20,000	0,0000	7,4000	148,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div><div>Nr. do Processo: 5624/2017</div><div>Fornecedor: 650</div></div><div><div>Licitação: 3/2019 - PR</div><div>- FERRAGENS REZENVALE LTDA.ME</div></div><div>Data da Homologação:</div></div>									
73	01-24-0573	Lâmpada 250W, vapor metálico, tubular, E-40	kian	UN	135,000	0,0000	47,0000	6.345,00	Venceu
78	01-24-0578	Lâmpadas led bolinha 15W, 127v, E-27	empalux	UN	2.320,000	0,0000	13,9000	32.248,00	Venceu
81	01-24-0581	Lixa de ferro 120	3M	UN	15,000	0,0000	2,6000	39,00	Venceu
83	01-24-0583	Maçaneta Alavanca Cromado 86542 CR Aliança	stam	UN	50,000	0,0000	15,0000	750,00	Venceu
84	01-24-0584	Mangueira eletroduto flexível corrugado 1/2'	politubes	UN	400,000	0,0000	0,9500	380,00	Venceu
85	01-24-0585	Mangueira eletroduto flexível corrugado 3/4'	politubes	UN	420,000	0,0000	1,1500	483,00	Venceu
86	01-24-0586	Pá de Bico 5" fabricada com cabo de madeira	tramontina	UN	38,000	0,0000	39,0000	1.482,00	Venceu
88	01-24-0588	Parafuso chipboard 4,0x50mm	cisesr	UN	960,000	0,0000	0,1000	96,00	Venceu
89	01-24-0589	Parafuso chipboard 4,0x60mm	ciser	UN	850,000	0,0000	0,1500	127,50	Venceu
90	01-24-0590	Parafuso com rosca soberba para madeira 05cm	ciser	UN	120,000	0,0000	0,3300	39,60	Venceu
91	01-24-0591	Parafuso para madeira 5,5x75mm Cabeça Chata	ciser	UN	130,000	0,0000	0,4400	57,20	Venceu
92	01-24-0592	Parafuso sextavado rosca soberba 5/16 x 50 ferro zincado	ciser	UN	130,000	0,0000	0,4800	62,40	Venceu
93	01-24-0593	Plafonier inteligente E27 branco	enerlux	UN	70,000	0,0000	3,0000	210,00	Venceu
98	01-24-0597	Reatores para lâmpada fluorescente 1x40W, partida instantânea bivolt	margirius	UN	40,000	0,0000	24,0000	960,00	Venceu
99	01-24-0598	Reatores para lâmpada fluorescente 2x40W, partida instantânea bivolt	margirius	UN	122,000	0,0000	32,7500	3.995,50	Venceu
102	01-24-0601	Refil de vela de filtro EF 200	Filtrante	UN	40,000	0,0000	27,9000	1.116,00	Venceu
104	01-24-0603	Regador de 10 litros plástico	metasul	UN	5,000	0,0000	15,6000	78,00	Venceu
106	01-24-0605	Relé foto eletrônico para iluminação pública, tipo FAIL-OFF, tensão de alimentação de 105V a 305V, potência da carga 1000W ou 1800VA, corrente máxima da carga 10A. Corpo em policarbonato na cor azul, estabilizado ao UV; pinos em latão estanhado.	margirius	UN	5,000	0,0000	21,0000	105,00	Venceu
111	01-24-0610	Soquete (receptáculo) de porcelana reforçada vitrificada (E-27) isolado para suportar 5 KV.	foxlux	UN	30,000	0,0000	2,9500	88,50	Venceu
112	01-24-0611	Spot Aleta p/ 2 lâmpadas E27 branco externo	enerlux	UN	395,000	0,0000	19,9000	7.860,50	Venceu
113	01-24-0612	Spot simples p/ 1 lâmpada E27 branco externo	enerlux	UN	175,000	0,0000	12,5000	2.187,50	Venceu
115	01-24-0614	Tampa cega 4x2	ilumi	UN	60,000	0,0000	1,9900	119,40	Venceu
118	01-24-0617	Tinta acrílica de água branca - Balde 18 litros	argalit	UN	45,000	0,0000	93,5000	4.207,50	Venceu
119	01-24-0618	Tinta esmalte sintético azul royal - Galão 3,6 litros	argalit	UN	68,000	0,0000	60,0000	4.080,00	Venceu
120	01-24-0619	Tinta esmalte sintético vermelha 3,6 litros	argalit	GAL.	3,000	0,0000	62,0000	186,00	Venceu
121	01-24-0620	Tinta esmate sintético preta 3,6 litros	argalit	GAL.	3,000	0,0000	60,0000	180,00	Venceu
122	01-24-0331	Tinta piso amarelo demarcação 18 lts	hidronorth	UN	20,000	0,0000	174,0000	3.480,00	Venceu
128	01-24-0626	Tomada sobrepor 10A	mectronic	UN	70,000	0,0000	5,2000	364,00	Venceu
129	01-24-0627	Tomadas duplas (embutir) 10 amperes	mectronic	UN	25,000	0,0000	11,9000	297,50	Venceu
130	01-24-0628	Torneira de metal de 1/2 para filtro - Curta	biglu	UN	50,000	0,0000	24,8000	1.240,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div>Nr. do Processo: 5624/2017</div><div>Licitação: 3/2019 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 650 - FERRAGENS REZENVALE LTDA.ME</div></div>									
132	01-24-0630	Torneira plástica para tanque 10 cm de 1/2	durin	UN	50,000	0,0000	3,5000	175,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					10.055,000			87.689,68	
<div><div>Nr. do Processo: 5624/2017</div><div>Licitação: 3/2019 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 3285 - COSTA E FREITAS CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICOS LTD</div></div>									
6	01-24-0514	Alicate de bombeiro hidráulico 12'	SPARTA	UN	10,000	0,0000	31,0000	310,00	Venceu
9	01-24-0517	Arame galvanizado nº 12	MORLAN	KG	15,000	0,0000	11,9900	179,85	Venceu
10	01-24-0285	Arame Recozido nº 18 - Rolo com 01 Kg.	MORLAN	ROLO	132,000	0,0000	12,9500	1.709,40	Venceu
11	01-24-0288	Assento sanitário oval, modelo universal. Tampa e base sopradas em polietileno, branco	krona	UN	174,000	0,0000	20,0000	3.480,00	Venceu
13	01-24-0519	Bandeja plastica grande para rolo 23cm	MAX	UN	42,000	0,0000	5,2000	218,40	Venceu
14	01-24-0520	Bandeja plastica pequena para 15cm	MAX	UN	40,000	0,0000	4,9900	199,60	Venceu
16	01-24-0522	Bloco de concreto 09x19x39	CF	UN	80,000	0,0000	1,7400	139,20	Venceu
38	01-24-0542	Cal para pintura - saco c/ 8 kg	CF	SA.	100,000	0,0000	12,0000	1.200,00	Venceu
43	01-24-0546	Chibanca	MINASUL	UN	25,000	0,0000	57,0000	1.425,00	Venceu
45	01-24-0547	Colher de pedreiro 9" com cabo de madeira	MAX	UN	16,000	0,0000	15,5000	248,00	Venceu
46	01-24-0548	Cone para sinalização de 50 cm com 2 faixas - Laranja e branco	PRO-SAFETY	UN	84,000	0,0000	14,8000	1.243,20	Venceu
61	01-24-0341	Fita veda rosca 18 mm x 25 m	POLYFITA	UN	318,000	0,0000	3,4000	1.081,20	Venceu
72	01-24-0572	Joelho de 75 mm esgoto	KRONA	UN	50,000	0,0000	5,8000	290,00	Venceu
79	01-24-0579	Lavatório em cerâmica com acabamento esmaltado, branco, com coluna	HERVY	UN	57,000	0,0000	153,0000	8.721,00	Venceu
80	01-24-0580	Lavatório Plástico Branco 42 X 36 Cm Com Válvula	KRONA	UN	55,000	0,0000	32,0000	1.760,00	Venceu
87	01-24-0587	Pá Quadrada com cabo de madeira	MAX	UN	13,000	0,0000	42,5000	552,50	Venceu
94	01-24-0169	Porta reta maciça 2,10 X 0,80 preferencialmente angelim	CF	UN	52,000	0,0000	285,0000	14.820,00	Venceu
95	01-24-0594	Prego 12X12 com cabeça	GERDAU	KG	20,000	0,0000	13,3500	267,00	Venceu
96	01-24-0595	Prego 17X27 com cabeça	GERDAU	KG	40,000	0,0000	11,7000	468,00	Venceu
100	01-24-0599	Redução 100 x 75 mm esgoto	KRONA	UN	30,000	0,0000	7,6000	228,00	Venceu
107	01-24-0606	Rolo espuma 15cm	COMPEL	UN	50,000	0,0000	3,9900	199,50	Venceu
108	01-24-0607	Rolo espuma 23cm	COMPEL	UN	50,000	0,0000	9,3000	465,00	Venceu
109	01-24-0608	Rolo lâ carneiro 23cm	COMPEL	UN	50,000	0,0000	15,7000	785,00	Venceu
110	01-24-0609	Saco preto super reforçado 0.16 micras para coletar ossos (Tamanho 100 litros)	plast Rio	UN	350,000	0,0000	32,0000	11.200,00	Venceu
134	01-24-0632	Tubo PVC esgoto de 75 mm com 6 metros	KRONA	UN	210,000	0,0000	43,0000	9.030,00	Venceu
136	01-24-0633	Vaso sanitário, em cerâmica com acabamento esmaltado, branco, com caixa acoplada	HERVY	UN	68,000	0,0000	295,0000	20.060,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div>Nr. do Processo: 5624/2017</div><div>Licitação: 3/2019 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 3285 - COSTA E FREITAS CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICOS LTD</div></div>									
137	01-24-0634	Vassoura reforçada p/ gari 40 cm, base em madeira e cerdas em piaçava - Largura: 40 cm X Altura: 12,5 cm. Com cabo de no mínimo 1,20 cm	ROMA	UN	143,000	0,0000	20,0000	2.860,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					2.274,000			83.139,85	
<div><div>Nr. do Processo: 5624/2017</div><div>Licitação: 3/2019 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 4793 - IKE COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA</div></div>									
7	01-24-0515	Alicate de pressão 10'	tocha	UN	10,000	0,0000	23,0000	230,00	Venceu
8	01-24-0516	Alicate universal 8'	thompsom	UN	3,000	0,0000	22,0000	66,00	Venceu
23	01-24-0528	Cabo 2x1,5 mm² paralelo com certificação ISSO 9001 e INMETRO	copper	M	845,000	0,0000	1,7000	1.436,50	Venceu
24	01-24-0529	Cabo flexível 10 mm² com certificação ISSO 9001 e INMETRO	ampere	UN	600,000	0,0000	5,1800	3.108,00	Venceu
25	01-24-0530	Cabo flexível 2,5mm², azul, com certificação ISSO 9001 e INMETRO	cooper	M	100,000	0,0000	1,1700	117,00	Venceu
26	01-24-0531	Cabo flexível 2,5mm², preto, com certificação ISSO 9001 e INMETRO	cooper	M	1.755,000	0,0000	1,1700	2.053,35	Venceu
27	01-24-0532	Cabo flexível 4mm², azul, com certificação ISSO 9001 e INMETRO	cooper	M	200,000	0,0000	2,0600	412,00	Venceu
28	01-24-0533	Cabo flexível 4mm², preto, com certificação ISSO 9001 e INMETRO	cooper	M	1.055,000	0,0000	2,0600	2.173,30	Venceu
29	01-24-0534	Cabo flexível 6mm², preto, com certificação ISSO 9001 e INMETRO	cooper	M	1.100,000	0,0000	3,0300	3.333,00	Venceu
30	01-24-0535	Cabo paralelo 2x2,5mm² com certificação ISSO 9001 e INMETRO	cooper	M	705,000	0,0000	2,7000	1.903,50	Venceu
33	01-24-0538	Cadeado de 60 mm	pado	UN	96,000	0,0000	54,0000	5.184,00	Venceu
35	01-24-0294	Caixa de descarga externa de plástico	alumasa	UN	50,000	0,0000	24,5000	1.225,00	Venceu
36	01-24-0540	Caixa para canaleta 4x2 Branca	illumi	UN	115,000	0,0000	3,8000	437,00	Venceu
37	01-24-0541	Caixas 4x2 (sistema X) Branca	illumi	UN	70,000	0,0000	4,3000	301,00	Venceu
39	01-24-0295	Canaleta com fita dupla face, sistema x, 20 mm x 2 mt	ilumi	VARA	145,000	0,0000	5,3000	768,50	Venceu
41	01-24-0544	Cavadeira de ferro maciço tamanho grande	gm	UN	6,000	0,0000	59,0000	354,00	Venceu
51	01-24-0553	Disjuntor bipolar 50A tipo nema	soprano	UN	30,000	0,0000	68,9000	2.067,00	Venceu
60	01-24-0561	Fita isolante, adesiva, em PVC, para isolamento de condutores elétricos até 750 V, medindo 19mm de largura, 0,18mm de espessura e 20 m de comprimento; classe de temperatura 90°C - anti chama, resistente às condições de intempéries; atendendo a diretriz ROHS e a norma ABNT 60454-3-1-5 na classe A.	norton	UN	235,000	0,0000	4,7000	1.104,50	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div>Nr. do Processo: 5624/2017</div><div>Licitação: 3/2019 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 4793 - IKE COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA</div></div>									
64	01-24-0564	Interruptor 1 seção embutir	ilumi	UN	80,000	0,0000	4,5000	360,00	Venceu
65	01-24-0565	Interruptor de 1 seção (sistema X)	ilumi	UN	165,000	0,0000	5,7000	940,50	Venceu
67	01-24-0567	Interruptor para ventilador sobrepor	qualitronix	UN	10,000	0,0000	21,8000	218,00	Venceu
68	01-24-0568	Interruptor simples + 1 tomada 10 amperes embutir	ilumi	UN	135,000	0,0000	12,2000	1.647,00	Venceu
71	01-24-0571	Joelho de 100 mm esgoto	multilit	UN	100,000	0,0000	6,9000	690,00	Venceu
74	01-24-0574	Lampada eletrônica fluorescente compacta, 45w, 4U, vida mediana 6000horas, IRC>80, E-27, 127v	ourolux	UN	20,000	0,0000	37,9000	758,00	Venceu
75	01-24-0575	Lâmpada fluorescente compacta 25W 127V	ourolux	UN	500,000	0,0000	10,7000	5.350,00	Venceu
82	01-24-0582	Luminarias herméticas de sobrepor, branca, para duas lâmpadas fluorescentes tubulares de 40w, com refrator em policarbonato prismático, proteção IP65.	ourolux	UN	40,000	0,0000	98,0000	3.920,00	Venceu
97	01-24-0596	Reator 250W, 220V, vapor metálico, uso externo	qs	UN	35,000	0,0000	91,0000	3.185,00	Venceu
101	01-24-0600	Redução 150 x 100 mm esgoto	multilit	UN	50,000	0,0000	17,0000	850,00	Venceu
103	01-24-0602	Refletor com bocal E40 para lâmpada 400W vapor metálico, com proteção contra chuva e poeira	nylux	UN	105,000	0,0000	52,0000	5.460,00	Venceu
124	01-24-0622	Tomada 10A (Sistema X)	ilumi	UN	75,000	0,0000	8,9500	671,25	Venceu
125	01-24-0623	Tomada dupla 10A (Sistema X)	ilumi	UN	75,000	0,0000	12,1000	907,50	Venceu
126	01-24-0624	Tomada embutir 10 amperes	ilumi	UN	105,000	0,0000	9,0000	945,00	Venceu
127	01-24-0625	Tomada RJ-45 para sistema X	tramontina	UN	55,000	0,0000	37,0000	2.035,00	Venceu
131	01-24-0629	Torneira de metal de 1/2 para lavatório	hidropal	UN	100,000	0,0000	33,5000	3.350,00	Venceu
133	01-24-0631	Trincha simples 3/4, cabo plástico, cerda sintética	condor	UN	30,000	0,0000	1,9000	57,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					8.800,000			57.617,90	

São José do Vale do Rio Preto, 21 de Março de 2019.